

PER1 Holding ApS

George Marshalls Vej 1 5 .th, 2450 København SV

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 37 26 67 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Poul-Erik Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 6 Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.251	-6.985
Indtægt af kapitalinteresse	-154.502	-37.136
Andre finansielle indtægter	3.400	117.400
Øvrige finansielle omkostninger	-74.027	-63.038
Resultat før skat	-231.380	10.241
Skat af årets resultat	16.907	-10.434
Årets resultat	-214.473	-193
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-154.502	-37.136
Overføres til overført resultat	0	36.943
Disponeret fra overført resultat	-59.971	0
Disponeret i alt	-214.473	-193

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	5.926.731	6.081.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.926.731</u>	<u>6.081.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.926.731</u>	<u>6.081.233</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.769	15.862
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>38.769</u>	<u>21.862</u>
Likvide beholdninger	170.090	172.968
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.859</u>	<u>194.830</u>
Aktiver i alt	<u>6.135.590</u>	<u>6.276.063</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.391.891	5.546.393
Overført resultat	-872.559	-812.588
Egenkapital i alt	<u>4.569.332</u>	<u>4.783.805</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	241.307	229.807
Anden gæld	1.314.951	1.252.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.258</u>	<u>1.492.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.258</u>	<u>1.492.258</u>
Passiver i alt	<u>6.135.590</u>	<u>6.276.063</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.583.529	-849.531	4.783.998
Resultatandel	0	-37.136	36.943	-193
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.546.393	-812.588	4.783.805
Resultatandel	0	-154.502	-59.971	-214.473
	50.000	5.391.891	-872.559	4.569.332
